

**Årsredovisning**  
för  
**Framtidsskeppet AB**  
559155-7334

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tony Möörk, Styrelseledamot  
2024-04-16

Styrelsen för Framtidsskeppet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess kurser, utbildningar och författarskap samt trycker och säljer reklammaterial.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 219	922	707	484
Resultat efter finansiella poster	452	263	141	-93
Soliditet (%)	81,3	66,3	45,0	21,2

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket beror på att verksamheten drivits i större omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 823	208 232	359 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		208 232	-208 232	0
Årets resultat			358 603	358 603
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>159 055</b>	<b>358 603</b>	<b>567 658</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 055
årets vinst	358 603
	<b>517 658</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	67 658
	<b>517 658</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 219 148

921 542

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 219 148**

**921 542**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-359 427

-263 805

Övriga externa kostnader

-306 434

-295 714

Personalkostnader

-97 624

-75 508

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

-5 783

-19 327

Övriga rörelsekostnader

0

-4 543

**Summa rörelsekostnader**

**-769 268**

**-658 897**

**Rörelseresultat**

**449 880**

**262 645**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 502

189

Räntekostnader och liknande resultatposter

-54

0

**Summa finansiella poster**

**2 448**

**189**

**Resultat efter finansiella poster**

**452 328**

**262 834**

**Resultat före skatt**

**452 328**

**262 834**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-93 725

-54 602

**Årets resultat**

**358 603**

**208 232**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

997

6 780

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**997**

**6 780**

**Summa anläggningstillgångar**

**997**

**6 780**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 475

0

Övriga fordringar

7 114

39 323

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 133

3 296

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 722**

**42 619**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

669 552

492 080

**Summa kassa och bank**

**669 552**

**492 080**

**Summa omsättningstillgångar**

**697 274**

**534 699**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**698 271**

**541 479**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

159 055

100 823

Årets resultat

358 603

208 232

**Summa fritt eget kapital**

**517 658**

**309 055**

**Summa eget kapital**

**567 658**

**359 055**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 664

0

Skatteskulder

100 075

65 752

Övriga skulder

20 874

107 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 740

**Summa kortfristiga skulder**

**130 613**

**182 424**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**698 271**

**541 479**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 317	124 027
Försäljningar/utrangeringar	0	-71 710
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 317</b>	<b>52 317</b>
Ingående avskrivningar	-45 537	-93 377
Försäljningar/utrangeringar	0	67 167
Årets avskrivningar	-5 783	-19 327
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 320</b>	<b>-45 537</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>997</b>	<b>6 780</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 4 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Örebro 2024-04-16

*Tony Mörk*  
Tony Mörk  
Styrelseledamot